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birlashmasi, A.X.SaidnazaroY, bundan keyin o'Buyurtmachi" 

deb yuritiladi,iiro- asosida ishyurituvchi O'zbekiston Respublikasining 29.08.199S-yildagi 670-l-sonli .;XoJalik yuriruvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi t-o'g'Jsida"gi eonuni tramOa o,zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi p-:li:-sonli earori, O,zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yiI l6 apreldagi "Sog'liqni saqlash sohaiida Davlat xususiy
sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g?isida'gi itq-+z-lo-ronli qarori, O,zbekiston
Respublikasi Yazklat Mahkamasining 2020 yll 26-apreidagi "Davlat xususiy sheriklikloyihalarini amalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'risida,,gi 259-sonli qarori vao'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yll 10 yanvardagi l\&16-sonli
"o'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlaida autsorsing
xizrnatlari ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"li qarorlariga asosan ushbu
shartnoma quyidagilar to,g'risida tuzildi:

1.l.ushbu shartloySn#'tnH"#"1'L:#:lil*",,0u" har kuni Buyurrmachi
hisobidan kuniga uch mahal issiq ovqatni tashkil etishdan iborat. ovqatlanish Bulurtmachining
talablari asosida arnalga oshiriladi. Ilovalarda bemorlar soni va menyuni ko,rsataii. Issiq ovqatSariosiyo- tumln Tibbiyot birlashmasining manzili bo'yicha yetkazlb beriladi. Autsorser
me'yoriy hujjatlar va sanitariya me'yorlalitalablaribajarilislini kaiolatlaydi.

Shartnoma tuzish 
1a_qlidagi umumiy ru**uri QQS bilan birga 331.000.000 (Uch yuzo'ttizbir million) so'mni QQS: 43.179.% so'mni tashkil etadi. Buyurtmachi bilan kelishilgan

holda bemorlar kontingenti uchun qo'shimcha shartlar asosida autsorser tomonidan kuniga uch
marta ovqatlanishni tashkil etishga ruxsat beriladi.

II. Shartlar va ta'rillar.
2'Umumiy ovqatlanish uchun ushbu iste'mol shartnomasida quyida gi atamalar vatushunchalar qo, llaniladi (Autsorser);
2'1'B-o'linma buyurtmachisi Sariosiyo-tuman Tibbiyot birlashmasi va unga qarashli

davolash profilaktik muassasalari (keyingi o'rinlarda DpM) hisoblanadi.
2.2. Autsorser "Baxrulloi Rustam chorvador Hususiy Korhonasi"
2.3.Shartnoma - davlat-xususiy sheriklik (autsorsing) bilan birgalikda Sariosiyo TTB

borganida kuniga uch mahal issiq ovqat tashkil etish bo'yicha shartnoma.
2'4'To'lovchi Sariosiyo tuman Tibbiyot birlashmasi, bu yerda oziq-ovqat mahsulotlarini

autsorsing qilish tashkil etilgan. i.
2'5'Prognoz qiymati4ir iste'mol qiluvchi oziq-ovqatmahsulotining tegishli kontingenti

uchun tasdiqlangan ovqatlanish normasi asosida shartntma'tuzlrgansuouduli 
"'.t;; bozor real

narxlarida 20 baravargacha qo'shimcha to'lor.ni hisobga olgan tiitaa belgilingan miqdor. o/o, shujumladan autsorseming barcha xarajatlari (soliqlar, xodimlarning ish naqi, tinspoj xizmatlari,
shun i ngdek uskunal arni ta' m irlash xizmatlari va b oshqalar).

.2'6'Xizmatlarning haqiqiy qiymati - bu har bir turdagi ovqatlanish normasi (shujumladan almashtirish) bo'yicha tuzllgan, bir kishining kunlik menyusi asosida hisoblangan,
bajarilgan ishlar dalolatnomasida schyot-fakfurada aks Jttirilgan iste'mol qilingan xizmatlarning
hujjatlashtirilgan hajmi- foydalanilgan oziq-ovqat mahsulotlarining o,rtaclia bozor haqiqiynaniga (Tuman hokimligi tomonidan belgilangan narxlardan yuqo; bo,lmagan) ko,paytirilib,

" 20 foizgacha qo'shimcha to'lov olinadi. Shu bilan birga, bemorlarni tasdiqlangan standartlargamuvofiq to'liq oziq-ovqat bilan ta'minlash,bo?yicha talablarga majburiy rio"ya qilgan holda
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hisoblangan prognoz qi{ingan qiymatdan bitta ovqatlanish uchun oziq-ovqatning haqiqiy
tannarxidan oshishiga yo'1 qo'yilmaydi.

III. Shartnoma tuzishning huquqiy asoslari.
3,I.O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli "Xo'jalik yurituvchi

sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni hamda O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yll 16 apreldagi "Sog'liqni saqlash sohasida Davlat xususiy
sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4290-sonli qarori, O'zbekiston
Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi "Davlat xususiy sheriklik
loyihalarini amalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'risida"gi 259-sonli qarori va
O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi J'1s16-sonti
"O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlaida autsorsing
xizmatlari ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi qarorlariga amal qilgai
holda ish olib boriladi.

IV.Hisoblash tartibi.
4.1.Bir oylik shartnomaning umumiy summasi
-Oylik shartnoma summasining 30% miqdorida har oyning 10 sanasigacha oldindan

to'lovni amalga oshiradi.
-Qolgan l0o/o autsorser mijozga schyot-fakturani bergan paytdan boshlab 3 kun ichida

amalga oshirada.
4.2.Menyu (oziq-ovqat mahsulotlarining joylashuvi) har hafta autsorser tomonidan

belgilangan meyorga to'liq keltirilishi sharti bilan tuziladi, menyu esa Buyurtmachi tomonidan
majburiy tasdiqlanishi kerak.

4.3.Har kuni Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzo qo'yiladi va autsorserga
ovqat iste' mo lchi I arining haqiqiy s oni ko' rsat ilgan ar iza yuboriladi.

4.4.Har kuni autsorser vakolatli shaxslar bilan kelishilgan holda, buyurtma asosida
menyuda ko'rsatilgan ovqat tayyorlash uchun haqiqiy xarajatlaming bitta bemor uchun iste,mol
qilingan oziq-ovqat narxi va qo'shimcha to'lovlarni ko'rsatgan holda taqsimotini shakllantiradi.

4.5.Ovqatlanayotganlarning haqiqiy soni va bir iste'molchiga to'g'ri keladigan
xizmatlaming haqiqiy qiymati to'g'risidagi ma'lumotlarga asoslanib, qo'shimcha to'lovni
hisobga olgan holda, Buyurtmachi va autsorserning mas'ul mansabdor shaxslari yil oxirida
bajarilgan ishlar dalolatnomasini tuzadllar. har oyda to'lanishi lozim bo'lgan summa
ko'rsatilgan holda autsorser rahbari va Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzolansan
hisob-fakturani rasmiylashtiradi.

4.6.Bajarilgan ishlar dalolatnomalari ilova qilingan holda schyot-fakturalar
Buy;rtmachining moliya bo'limiga taqdim etiladi Oldindan to'lovning qolgan qismini to'lash 3
ish kuni ichida schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida belgilangan
tartibda amalga oshiriladi.

4.6.2.Haqiqiy ko'rsatilgan xizmatlaming narxi shartnomada ko'rsatilgan prognoz
qilingan qiymatga nisbatan pasayish tomon o'zgargan taqdirda, Buyurtmachi haqiqatda istelmol
qilingan xizmatlar miqdorini to'laydi. Shu bilan birga, hisobot davri (chorak) uchun iste'mol
qilingan xizmatlaming haqiqiy miqdori tegishli qo'shimcha shartnomada aks ettiriladi
(belgilanadi). To'g'ri rasmiylashtirilgan schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari
asosida har chorak da brziladi.

V.Sifat va menyu.
5.1.Oziq-ovqat mahsulotlarini tayyorlash ya tayyor mahsulotlar sifati sanitariya

qoidalariga, gigiena standartlariga SanPin 0348-17-sonli va tegishli toifalar uchun 2017 yiI I0-
noyabrdagi 1-sonli o'zgartirish va qo'shimchalar, shuningdek, boshqa normativ hujjatlar

__I

talablariga to'liq mos kelishi kerak.



5'2'Autsorser tomonidan foydataniladigan oziq-ovqat mahsulotlarida ularning sifatini
li:1ig:n'"'ii|]*flffi?,;ff;iglx;Xm*'oJou huijatrar uo'risr,i k".ur.. 

""**""n,
VI.Ovqat talyorlash bilan bog,liq xarajaflar.

6'1'Buyurtmachi o'zbekiston Respublikasi sog_ligli saqlash vazirligiva o,zbekistonoshpazlar uvushmasi bilan hamkorlikda i";;ili;;;J' nutivo, '*uur* 
ararida tayyor ovqatyetkazib berish 

9r3ali sog'lom ovqatlanishni iustriit ejigh_ va to,g,ridan-to,g,ri shartnomalartuzish tartibi to'g'risidagiiizomgamuvofiq zotl-iiii aekabrda beigilangan tartibda bepul (nolstavka bo'yicha) 
.autsorserga iitiyorida bo'lgun"**iv ovqatlanish uchun zarur bo,lsanbinolar' oshxona jihozlari,-meueilar, inr,rntur"fio;h^lb ;r" dt;;-lr.ladi. ouqat tayyorlishuchun zarur kommunal xizmatrar Autsorser tomonidan qopranadi.6'2'Autsorser o'z hisobidan, 

.oziq-ovqat nanini 20% dan oshirmasdan, quyidagixarclatlarni amalga oshiradi: tottnl?*j_l:i*;rt-vqar tayyorlash va xrzmatko,rsatishdaishtirok etgan xodimlarning ish ttuqi, oriq-ovqat sotib olish, oziq-ovqatmahsulotla ,.,ni etkazibberish' chakana savdo shoibchal".io* ri^uiru, tolrsatish joyigachi, muzratgichkameralarikoinpressorlarni ta'mirlash uu *.brttu*i.rg to;t;rirr"r"ii va boshqalar. 
rzlatgich kameralari,

boshqa "li#f fl:hhfi:T'Hfi:t;;#ffi li,g*]axshlash 
uchun o, z idi sh-tovoqrari va

6. 4. Autsors er o' ziga tegishri ui"oru-iiur riii""Jri amargao shiradi.

7.1. Aurs Vrr. ShartroT.u bo,yicha javoigarlik.

*euffi ;,Y1ff :ltrx'il,"J,fl it'J;,."""o"tayyorrashvayetkazibberish;

bo,rgan :Jf,Tr#Y."*"*#",Tf,'Jf$,t'rtinkat-;;" "r"ili 
-uerglovcrri';;;lq" 

hujjatrarga ega

no.,nuriffifffffirtlJ,3lilarnini amaldagi sanitariva qoidalari, normalari va gigiena

,,"',,",lffiJlffirlx#ffiffi:lfflL qoidarariga riova qilgan horda bergilangan
Tayyorlangan ovqatlarning sifati b.riilioasaun bo,lalargaberilishiga, bolalarga achigan,aynigan va boshqa ko'rinishda o,ziiiatini vo,qoigu" 

"rq"atramr 
bermaslikka;

sonini.fiffi:ffi11rT#llotlarning r'uqiqiv **r"'iii hamda h"qq;;;;'"vqarlangan bolalar

,.ro"",,,5lliio 
taomnomalami Tibbivot birlashmasi rahbariga belgitangan vaqtda

o'ziga biriktirilgan va tegishli shartnomalar asosida vaqtincha foydalanishga berilganbuvurtmachining mulkini but ruqrioirrti va tejamkoriiklil;" foydalanilishiga;ko'rsatilgan xizmatlar bo'yicha tasdiqlovchi hujjauarnt b.lgiir;;;?rnupturgu muvofiqhamda belgilangan muddatlarda buffimachiga taqdim etishga;tanlov jarayonida sanitaiiya qoidallari,'no.-u-iuri- uu gigiena normativlariga mos
ffi:'Jlffi.tfrXXlffi'vicha tar<rir litgan i".'tiffiilajburiyatlalini 1-i;" da berg'angan

irrouutgab;ji3ii:* 
investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy boyrik rar qaytarihmasligini

7 .2 . Buyurtrnachi quyi da gilar ga j avob gardi r:

to,rovrarfioffi|1l?T#1$i'tat 
uJttutt"mazkur-shartnomada belgitangan miqdor va muddatlarda

Tibbiyot birlashmasida davalanayotgan bemorlar soni to,g,risidagi ma,lumotlamibelgilangan shakl va muddatrardu uutrorrrrga topshirilishini ta,minlash;tanlov jarayonida sanitariya qoidaluri, *.-"i"ri va gigifrru normativrariga mossharoitlami yaratish to'yicha Autsoiser,t?Tgnigln taklif qilingan investitsiya majburiyatlarini 3-ilovada belgilangan muddatlardu uaiaritishini talabqiit;;; monitoring qilishga;

li



autsorser tomo.nidan bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy
boyliklar qaytarilmasligini ta'minlashga;

autsorser tomonidan investitsiya majburiyatlari bajarilishi jarayonidagi tovar-moddiy
boyliklar va ta'mirlash ishlari markazlashtirilgan buxgalterlya xizmati io-onfuun o'z vaqtiia
kirim qilinishi va hisobga olinishini ta'minlashga..

VIII. Korrupsiyaga qarsi kurashish.
8.1 Tomonlar elon qiladilar:{ -Tomonlar, ularning affillangan (qardosh) shaxslari va xodimlari o'z majburiyatlarini

bajarish jarayonida ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlami o'z zimmasiga otgun holda,
buzilishga olib keladigan harakatlar harakatsizliklarga yo'l qo'y-uydi.Olzbekiston
Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurash ish sohasidagi amaidagi qonun hujjatlari talablari
yoki komrptsion xususiyatga ega, shujumladan (lekin ular bilan theklutrmugin holda) pora
berish yoki va'da qilish, poraxo'rlik, tovlamachilik, pora olishga bevosita yoki bilvosita rozilik
berish.

-Tomonlar, ular bilan bog'liq (qardosh) shaxslar va xodiml ar rag'batlantirishni rad
etadilar

' Har qanday tarzda boshqa Tomonning xodimlari yoki vakolatli vakillari, shu jumladan
tomonidan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga bepul xizmatlar ko'rsatish yoki ishlarni
bajarish;

Ushbu xodim yoki vakolatli vakil har qanday ishlarni bajarishini ta'minlashg a qaratllgan
Uni rag'batlantirgan tomon foydasiga harckatlar, harakatsizliklar.
8.2. Agar Tomon buzilish sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb gumon qilsa
8.1.Band qoidalari. Ushbu shartnoma to'g'risida tegishli Tomon ikkinihisini xabardor

qilish majburiyatini oladi Partiya va qonun buzilishining inkor etilmaydigan dalillari mavjud
bo'lganda O'zbekiston Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurashish sohasidagi vakolatli
organlari shuningdek amaldagi qonun hujj atlarida belgilangan.

IX. Tomonlarning javobgarligi.
9.l.Tomonlar shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlami lozim darajada balarmagan

takdirda O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va 29.08.1998-yiidagi eiO-t-sJnl
"XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bizasi to'g'risida,,gi
Qonuninin g 25 -32- moddalari bo'yicha j avobgar bo, ladilar.

9.2.To'lovlar muddati kechiktirilganda, "Buyurtmachi" kechiktirilgan xar bir kun uchun
0,4 yo miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasini 50o/o foizdan oshmagan miqdorda
penya to'laydi.

9.3.Tovar moddiy boylikni yetkazib berishni kechiktirganligi uchun "Ta,minotchi"
kechilctirilganhar bir kun uchun 0,5 o miqdorida, lekin shartno-utting nmumiy summasini 50%
forzdan oshmagan miqdorda penya tulaydi.

9.4."Buyurtmachi" tomonidan tovar moddiy boylik ishlatilishi
qonun buzilish hollari uchun "Ta'minotchi" majburiyat olmaydi.

9.5.Shartnomaning amal qilish muddati tugashi taraflami
j avobgarlikdan ozod etmaydi.

jarayonida sodir etilgan

uni buzganlik uchun

9'6.Shartnomani bajarishdan (shartnomada ko'rsatilgan holatlardan tashkari) bir
taraflama bosh tortishga yoki bir taraflama o'zgartiish kiritishga yo,l qo,yilmaydi.

X. Nizolarni xal etish tartibi.
l0'l.Mazkur shartnoma bo'yicha tomonlar shartlarni bajarmagan taqdirda, javobgar

tomon keltirilgan moddiy va ma'naviy zararlarni qoplaydi.
l0.2.Tomonlar o'rtasida shartnomani tuzishda, bajarilishida, o'zgartirish va bekor

qilishda yetkazilgan zararlarrri qoplashda yrzagakeladigan nrzolar ogoxlantirish va da'vo xatlari
tartibida, agarda murosaga kelinmaganda tumanlararo iqtisodiy sudlar orqali hal qilinadi.

XI. Qo'shimchalar.
11.1.Ikki tomonning o'zaro yozma kelishuviga asosan mazlttr shartnomaga

kiritiladigan o'zgarish va qo'shimchalar qonuniy kuchiga ega bo'ladi. O'zgarish iu

.t



qo'shimchalar shartnor.naga ilova qilinishi ham mumkin. Qilingan ilova ikki tomonning muxiri
va imzosi bilan tasdiqlangan bo'lishi shart.

XII. Fors-major.
I2.I.Agar shartnoma tuzilgandan so'ng ikki tomon o'z majburiyatlarini g'ayritabiiy

holatlar, suv toshqini, yong'in, yer qimirlash va boshqa tabiiy ofatlar sababli bajarilmasa, xech
qaysi tomon to'la yoki qisman bajarilmagan majburiyatlar uchun javobgar hisoblanmaydilar.

XIII. Shartnomaning amal qilish muddati.
"' 13.1.Mazkur shartnoma G'aznachilik bo'linmasida ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab
kuchga kiradi va 31 dekabr 2022 yilgacha amalda bo'ladi.

13.2.Mazkur shartnoma 2 nusxada tuzllgan, ikki tomon imzolagan kundan boshlab, teng
kuchga ega bo'lib, bank hisob-kitoblarini amalga oshirishga asos bo'ladi.

l3.3.Mazkur shartnoma gaznachilik bulinmasidan ruyxatdan utgan kundan boshlab
kuchga kiradi.

13.4.Shartnoma imzolangan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022-yil 3l-Dekabrga
qadar amalda bo'ladi.

XV.Tomonlarning manzili.

'oAutsorser"
NOMI : Bahrulloi Rustam
Chorvador XA(
MANZIL: Sariosiyo tumani
Xp:202080 007 047 6s37 1 001
STIRI: 301043634

Nomi Bank: Agro Bank
Sariosiy
RAHBl

"Buyurtmachi"

NOMI: Sariosiyo tuman tibbiyot birlashmasi
MANZIL: Sariosiyo tuman K. Behzod 42-uy

H/R: 1 0002 2860222tfi 0t 3 I0 | 0 5 4002
Byudjet mablag'lari oluvchi STIRI:200494662

OKONH: 91511 OKED: 86100
Molia vazirligi yagona hisob waragi

G' aznachrlik x/v: 23402000300 I 0000 1 0 I 0

Nomi, bank: Toshkent shahar

i STIR: 201122919
A.X.Saidnazarov.
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Hulosa kodi undefined
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IIIXB:100022 860222177 073101054002
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Capnocud ryna ft 6SxEr,ElrprarrrMacrr 6oru.nunr
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A.frfrabrreii
f.[16paruuona

A.Xo,runon
H.Carropon
II.IIIapunon
X.XacaHosa

Kyn rapra6uAarn MacaJIa:Capuocu€ TyMaH I'Eaxpyro-PycraM" uopnaaop x/r< Ayrcopcep (Orux Osxar xu:uarr.r)
HrrrJraprrHu Oaxapynuu KopxoHaJrapHn ran.na6 o.nr.rur

Capllocu€ TyMaH "Eaxpy,ro-Pycrau" uopna4op xfic Ayrcopcep (Orux Onxar xu:uaru) rrrrrJrapr,rHrr 6axapyn.rn
KopxoHaJrapHn rasnab oJlrrur MaKcaAHAa rrqKn TaHJIoB irnaruu 3rrrr{TrrJrArr: Yru6y nraca.na 6ifi.ra Kaca6a yrcrxMacu parrctr

A.frfrgouea cir o.nau. Y is clslrAa ryMaeHr'IHr caplroclr6 ryMaHnAarrr raAouprcop Hyp-NreqHn Marcy,raru qeKraHraH
}(aMuqru Ayrcopcep (orur(-osKar xH:lrarn)r,rruJrapr.rHrr Torap xotr aru€ 6upxacuHunr Etenderruzex,uz cafirr,rna

22110012168835-con.nor 6u.naH 3brroHra Kiftu.nraH 6inu6 yur6y er,.non ofiiva oaxapyn.ru ryAparqn KopxoHarrapAaH
neru6 ryurran rax,rarp.nap acocrrAa 07rll,z\Ll fiu.n onercrpoH paBnruAa EAEHHOMAIA 3nr qxrrrr raruru$nu rar(AlrM

orran Capuoclr0 rynlan "Faxpylo-Pycrav" uopnaaop x/n Ae6 Torrrru6 AaBJrar xapuAJrapu rlrpuclr4aru KorryHra lryoeu4
rrKKH rrru Kylrrr )I(aMoarrIItJrHK MyxoKaMaclrra xoftlaruruprrJlraH Ba rrry MyAAar Irr{uAa 6axapynuu KopxoHa €ru 6oru(alap

ToMoHHAaH 3brllpo3 Ba rrrllKoqrJlap nenn6 TylrrMaraHJrunr ca6a6,ru Capnocu€ TyMaH "Eaxpy,ro-Pycrautt vopnaAop x/K
6u'naH ruaprnoMaJlap ry3l'IJrlrruu 3apypJrllrl{Hrr rabKuAJraAr{ ea ftnrurulll r(arHarrrqrrJrapu i:apo xe,ruurHo Kyfiaarlrqa

r(APOP l(rrrAArr
Capuoclr6 rylraH "Eaxpy.no-Pycralr" .ropua4op x/r Ayrcopcep ( OsuK_osxar xrr3Marrr ) r.rur,rapltru 6axapyevr.r yuyu

rrraprHoMa ry:ll.ttu6 rf,rosnap aMaJrra oluHpllllcl{H.Masrcyp rrlrrJrapHr{ 6axapuurra alra,rnfi €paanr 6epuur [O.XrlruoftAlrHoe
3I,IMMACIITA IOKJIATHJICIIH
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[lpororoa 3aKynoqHofi xonanccun no or6opy Hannyquero npeA'|oxeH!{r nor Ns 16gg35 xa
npuo6pereHue 1 ttaparQ orr uon6p AeKa6p o3l4K oBKar

Cnoco6 npoBeAeHr,tr anerrpon n urfi

flara 07.11.2022

Bpevn paccMorpeH il n 07 .1 1 .2022 1 0:59

3axynovHan KontAcct A Capmocnd ryMaHil ru66ndr 6rpaaulnaacn, (,Qaaee - KoMilccilF) 
" 

.oaru""'
t

npesce4arenb KoMr,rccrrr,r ii''t*1'j*?Yroo.^", Eou.r urnQorop capacra€ TTE

cexperapu Ko*wccnuI$kB:it?Y.+t"^- i;,'";"1$;":,.,u, :;#ffito"'"
yrotuMacr pafich 6uprau:uacu

enen rorvrnccr, #l$?[ffi?Y#t*t't 6ou.r nrrnco4uu ,t;E|;:ln 
t""

6upnauuacn

qneH rouuccnn |,*13?#SJ,|URIDDIN xuco6un f;#;:1" 
t"'"

6npnauuacN

LheH KoM,4cc," iffiiil,)Hli|l^ f;:J*iiJ"" 
capraocraery^aa*

6nplauluacn

enex rouuccr" f^HrTlf";f^ouLNARA urNQorop ,t;#ffin ""'"
6nprauluacn

Paccuorpen nocrynilBuJt4x npeAnoxeawil co cropoHbt yr{acrHkrKoB no ony6ruxoBaHHoMy o6use,neFtylto Ha cneqilanbHoM
raHQoprr,tarlraoHHoM noprare or 07.1 1.2022 ro4a Ne nora 169935.
Mero4 oL{eHKn npeAnoxeHnfi - Mero4 HahMeHbuJefi qeHur

MnH.6ala:40

llpeguer 3aKynKil:

HauMeHoBaHne roBapa
(pa6orsl, ycnyrn)

ycnyra a)mcopcyrHra no fi,ocraere e4u

llo4po6noe onncaHre Ycryra ayrcopcnHra no AocraBKe eAbl

Konhtlecreo roBapa 1.00

E4nHnqa il3MepeHfifl

l"leHa roBapa (ycayrm) sa

eA4H14r-{y
114305350.00

Craproean cyrava l 14 305 350.00

BaRrcra UZS

HauMexoeaHhe roBapa
(pa6oru, ycny"vl Ycnyra a)rrcopclrHra no AocraaKe e4br

flo4po6uoe on14caHhe Vcayra ayrcopcnHra no AocraBKe eAbl

Kor14qecrBo roBapa r.00

Eawunua il3MepeHr4fl

4F
d



HataMeHoeaxue roBapa
(pa6orsl, ycnyrul Ycnyra alrrcopcrrtHra no AocraBKe e4bl

flo4po6uoe onncaHue Ycnyra ayrcopcilHra no AocraBKe eAbt

KonrqecrBo roBapa to:

E4r,rr{iar1a il3MepeH ne

L{eHa roaapa (ycnynr) sa

eAnHVtqy
103 055 500.00

| 03 055 500.00Craproean cyuua

Banrcra UZS

flo nrorau paccMorpeHrfi nocrynhBluLtx npeAnoxeHnfi no rexHilqecKoft qacrrl yqacrHhKaM nprcBoeHbr cre.qylorrne6arrsr:

Kprarepraft Ne1 Crax pa6orur

Tnn: Tercroaoe 3HatleHre

OnucaHne: Ma.naKa.nr earn66nil KyprKAaH yrran 6yauu.ln uapr

O6R:arenuHocrb: Kpr4Tt4r.tHo

HailMeHoeaHile
yqacTHnKa

MaKc

6ann
3HaqeHre
yvacTHylKa

6ann

YTTACTHilKA

Trn
oqeHKrl

llprvevaune nphq14Ha

SAXPyIIOt4 PycTAM
rtoPBoAOP X K

50 50 44 3rcnepruan

BESH O'G'LON
MAMADALIVEVLAR
MCHJ

50 50 40 3rcneprHaR

Kprrepnfr Ne2 Ha.nnqile cnellr4anilcroB

Tnn: Tercroeoe 3HaLteH14e

onncaHue: ' Hanuqve t4Me|olqilx He MeHe 3 x t{enoeer cneqilaril3r4poeanuurfi realr,rQraqvrpoeaHHurfi cneL{uanytcroB(nprnararu Konuff rpyAoBbrx KHr/4xKLi, MeArqhHcK nh rauxxu nhr4eBoro 6noxa)

O6s:arel usocrb: Kpr4rr4Li Ho

HamueuoeaHne
yLtacTHrKa

Marc
6ann

3naqenne
ylracTH14Ka

6ann
y'{acTHrKa

Twn

oLleHKil
flpnuevaHue flpnvmHa

EAXPYflNOil PYCTAM
qoPBoAoP x K 50 50 48 SxcneprHan

BESH O'G'LON
MAMADALI\'EVLAR
MCHJ

50 50 48 3rcneprxaR

Kpurepnft Ne3 Cra4rn yLtacrHuKa

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHyre

:4F
fi



l'lanMeHoBaHile
yqacTHrKa

Marc
6ann

3naqeHre
yqacTHilKa

Sann

yqacTHhKa

Trn
oL{eHKr

flpnvreuanue flprvrna

EAXPY/I'IOt/I PYCTAM
I{OPBOAOP X K

50 50 48 3rcnepruan

BESH O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

50 50 45 9rcneprnan

{a

Oqeu ra yqacrHLlKoB Qmnaucoeofr qacryr cocraBuna:

lzlro roeaq oL{eH Ka yqacrH t4 Ko B BK.n toqaq $u na ucoeo ft Llacru cocra Bn,na :

HanMeHoBaHile yqacTHhKa
O6u4uil 6anr no
rexnrqecrofi qacrn

O6qrfi 6annno

Qnnaucoeofi vacrn
hroroeurfi
6ann

BESH O'G'LON
MAMADALTYEVLARMCHJ flpor.uen 99.80943 99.80943

EAXPYN.NON PYCTAM
LIOPBOAOP X K

flpoluen r00 t00

3axynovnan KoMt4ccl4n no or6opy Hafinyqu:ero npegoxeHflff ror Ne 168835 or 07.1 1.2022 roAa Ha npro6perenne 1

flaparQ oxr uon6p 4era6p o3r4K oBKar onpeAenilna no6e4rreleu:

EAXPY.NTO7] PYCTAM I{OPBOAOP X K
301043634

m pe:epanurfi ncnonHklre.nb: BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ (30653700?)

floororocoaanr

KorrrrccuR 4.il.o. forocoaaHile KouveHrapnu

Il pegce4aren b KoM 14ccll r, SAIDNAZAROV ABDULLO XAYIDOVICH Comaces

Llnea xorvtuccntt XALIKOV ABDURASHIT SULAYMANOVICH Comaceu

9nex rouuccl,tt,t SATTOROV NURIDDIN IMROIMOVICH Cornacen

9nex <orunccnn SHARIPOV NURIDDIN ABDUNABIYEVICH Comacen

9nex rorunccun IBRAGIMOVA GULNARA SALIJANOVNA ComaceH

flpororon sa rynounoft KoM r/cct/{ yl noAn ylcaH nocpe4creov 3|lfl

4v
's

HailMeHoBaHhe
yqacTHilKa

Craproean
cyMMa

flpe4aaraeuan
cyMMa

Cyurua c
yqeroM
KOHBepTaL{il14

(uzs)

flpnlaeneuue
npe9epeHqril

O6u1ee

3HaqeHne
(UZS)

fl,ara
npeMoxeHilfl

Oqeuxa
cTot4MocTt4

(6ann)

BESII O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

331 666
200.00

33 r 632 000.00
vzs 331 632 000.00 00.00

331 632
000.00

04.rt.2022
l0:48:13

99.80943

SAXPvflIOtl
PYCTAM
TIOPBOAOP X I(

33r 666
200.00

331 000 000.00
UZS

33 1 000 000.00 00.00
33 1 000
000.00

04.1r.2022
10:35:45

r00
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_fJRU.UUV.VLTUSLIMVI OpKanil cYnOnnaH TacAnKnaHraH,^yx)t(aT KoAh: 5tuuu6/tz/_/t

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO O GORISIDA HUQUQIY

XULOSA

sT0008752272

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Lo]rihaning nomi: Xo6ialik munosabatlari

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Sariosiyo tuman

tibbiyot birlashmasi tomonidan 1 7 .l1.2022yitda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlarigamuvofiq ishlab chiqilgan vauni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Sariosiyo tumani
yuridik markazi
markaz rahbari:

S.X.XODJAMKULOV

17.11.2022
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